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Cód./Data Paciente/Prestador Empresa Motivo/Exame Setor Função/Valor R$

ANDERSON MICHAEL CARVALHO DE
MELLO

REAL E CIA LTDA Admissional RACAO AUXILIAR DE LINHA DE
PRODUCAO PL III

775265

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) ACUIDADE VISUAL24/10/2025 R$ 20,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) AUDIOMETRIA TONAL24/10/2025 R$ 30,00

PSICOLOGA   DRA. ANDRESSA DE AMORIM FONSECA AVALIACAO PSICOSSOCIAL24/10/2025 R$ 100,00

LABORATORIO ULTRACENTER COPROCULTURA24/10/2025 R$ 35,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) ELETROCARDIOGRAMA  ECG24/10/2025 R$ 50,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) ELETROENCEFALOGRAMA  EEG24/10/2025 R$ 75,00

LABORATORIO ULTRACENTER EPF (PARASITOLOGICO NAS FEZES)24/10/2025 R$ 10,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) ESPIROMETRIA24/10/2025 R$ 35,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO24/10/2025 R$ 35,00

LABORATORIO ULTRACENTER GLICEMIA DE JEJUM24/10/2025 R$ 10,00

LABORATORIO ULTRACENTER HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS24/10/2025 R$ 15,00

IMAGGI RADIOLOGIA LDTA RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL24/10/2025 R$ 80,00

IMAGGI RADIOLOGIA LDTA RX DE TORAX PA/PERFIL24/10/2025 R$ 80,00

LABORATORIO ULTRACENTER VDRL - SIFILIS24/10/2025 R$ 10,00

ANTONIO CARLOS DE SOUZA REAL E CIA LTDA Admissional LIMPEZA AUXILIAR DE SERVIOS
GERAIS PL I

772145

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) AUDIOMETRIA TONAL10/10/2025 R$ 30,00

LABORATORIO ULTRACENTER COPROCULTURA10/10/2025 R$ 35,00

LABORATORIO ULTRACENTER EPF (PARASITOLOGICO NAS FEZES)10/10/2025 R$ 10,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) ESPIROMETRIA10/10/2025 R$ 35,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO10/10/2025 R$ 35,00

LABORATORIO ULTRACENTER HEMOGLOBINA GLICADA10/10/2025 R$ 25,00

IMAGGI RADIOLOGIA LDTA RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL10/10/2025 R$ 80,00

IMAGGI RADIOLOGIA LDTA RX DE TORAX PA/PERFIL10/10/2025 R$ 80,00

LABORATORIO ULTRACENTER VDRL - SIFILIS10/10/2025 R$ 10,00

CARLOS EDUARDO ROSA DE
ALBUQUERQUE

REAL E CIA LTDA Demissional RACAO AUXILIAR DE LINHA DE
PRODUCAO PL VI

771020

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) AUDIOMETRIA TONAL03/10/2025 R$ 30,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) ESPIROMETRIA03/10/2025 R$ 35,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO03/10/2025 R$ 35,00

IMAGGI RADIOLOGIA LDTA RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL03/10/2025 R$ 80,00

IMAGGI RADIOLOGIA LDTA RX DE TORAX PA/PERFIL03/10/2025 R$ 80,00

CLAUDIO AUGUSTO DOS SANTOS REAL E CIA LTDA Admissional CARGA E DESCARGA AUXILIAR DE CARGA E
DESCARGA PL III

772387

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) ACUIDADE VISUAL10/10/2025 R$ 20,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) AUDIOMETRIA TONAL10/10/2025 R$ 30,00

PSICOLOGA   DRA. ANDRESSA DE AMORIM FONSECA AVALIACAO PSICOLOGICA ( PSICOSSOCIAL)10/10/2025 R$ 100,00

LABORATORIO ULTRACENTER COPROCULTURA10/10/2025 R$ 35,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) ELETROCARDIOGRAMA  ECG10/10/2025 R$ 50,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) ELETROENCEFALOGRAMA  EEG10/10/2025 R$ 75,00

LABORATORIO ULTRACENTER EPF (PARASITOLOGICO NAS FEZES)10/10/2025 R$ 10,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) ESPIROMETRIA10/10/2025 R$ 35,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO10/10/2025 R$ 35,00

LABORATORIO ULTRACENTER GLICEMIA DE JEJUM10/10/2025 R$ 10,00

LABORATORIO ULTRACENTER HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS10/10/2025 R$ 15,00

IMAGGI RADIOLOGIA LDTA RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL10/10/2025 R$ 80,00

IMAGGI RADIOLOGIA LDTA RX DE TORAX PA/PERFIL10/10/2025 R$ 80,00

LABORATORIO ULTRACENTER VDRL - SIFILIS10/10/2025 R$ 10,00

FRANCISCO JUCENIL NASCIMENTO
FERREIRA

REAL E CIA LTDA Demissional LIMPEZA AUXILIAR DE SERVIOS
GERAIS PL IV

774760

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) AUDIOMETRIA TONAL22/10/2025 R$ 30,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) ESPIROMETRIA22/10/2025 R$ 35,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO22/10/2025 R$ 35,00

IMAGGI RADIOLOGIA LDTA RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL22/10/2025 R$ 80,00

IMAGGI RADIOLOGIA LDTA RX DE TORAX PA/PERFIL22/10/2025 R$ 80,00



Cód. Fatura : 65858

00.988.303/0007-50

Vencimento : 20/11/2025 Total : R$ 2.030,00 01/11/2025 08:32:47

Página 2 de 2
Razão Social : REAL E CIA LTDA

CNPJ :

RESUMO DA FATURA

Qtd x Valor unid R$ Descrição Total R$

2 x R$ 20,00 ACUIDADE VISUAL R$ 40,00

5 x R$ 30,00 AUDIOMETRIA TONAL R$ 150,00

1 x R$ 100,00
AVALIACAO PSICOLOGICA

( PSICOSSOCIAL)
R$ 100,00

1 x R$ 100,00 AVALIACAO PSICOSSOCIAL R$ 100,00

3 x R$ 35,00 COPROCULTURA R$ 105,00

2 x R$ 50,00 ELETROCARDIOGRAMA  ECG R$ 100,00

2 x R$ 75,00 ELETROENCEFALOGRAMA  EEG R$ 150,00

3 x R$ 10,00 EPF (PARASITOLOGICO NAS FEZES) R$ 30,00

5 x R$ 35,00 ESPIROMETRIA R$ 175,00

5 x R$ 35,00 EXAME CLINICO R$ 175,00

2 x R$ 10,00 GLICEMIA DE JEJUM R$ 20,00

1 x R$ 25,00 HEMOGLOBINA GLICADA R$ 25,00

2 x R$ 15,00
HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE

PLAQUETAS
R$ 30,00

5 x R$ 80,00
RX COLUNA LOMBO SACRA

AP/PERFIL
R$ 400,00

5 x R$ 80,00 RX DE TORAX PA/PERFIL R$ 400,00

3 x R$ 10,00 VDRL - SIFILIS R$ 30,00

R$ 0,00Total Itens Adicionais

Crédito utilizado para pagamento R$ 0,00

R$ 2.030,00Totalização

Clique no link abaixo para confirmar sua fatura :

http://sistema.hismet.com.br/pg.php?aprovacao=1&uid=NjU4NTg=


